
平成３１年２月７日

卒業生保護者 様

糸満市立西崎中学校

校長 神里 一吉

(公印省略)

第３３回 卒業式へのご案内

時下、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。

さて、西崎中学校では第３３回卒業式を下記の通り挙行いたします。

つきましては、保護者の皆様のご臨席を賜り、卒業生の門出を祝福してくださいますようご案内申

し上げます。

記

１．日 時 平成３１年３月９日（土） 午後１時２０分

２．場 所 西崎中学校 体育館

３．日 程 12:00 受付

13:00 思い出のアルバム上映

13:20 卒業生入場・卒業式

15:30 卒業生退場

※ 在校生及び保護者による花道をつくります。ご協力ください。

４．その他

(1) 当日は、駐車場は準備致しませんので予めご了承ください。

(2) 体育館用の上履き、くつ袋は各自でご持参なされるようご協力ください。

裏面もご覧ください。


